SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS TUCURUÍ
DIREÇÃO GERAL

Campus Tucuruí – Av. Brasília s/n  Próximo ao Instituto Renato Chaves- IML
CEP: 68.464-000  www.tucurui.ifpa.edu.br

Tucuruí – Pará – Brasil

PORTARIA Nº 081/2017 – DG/CAMPUS TUC. DE 26 de ABRIL DE 2017.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

PARÁ/ CAMPUS TUCURUÍ, designado pela Portaria nº 608/2015-GAB/REITORIA/IFPA, publicada

no D.O.U de 29.04.2015, no uso de suas atribuições legais concedidas através da Portaria nº

794/2016-GAB, de 13.05.2011, e em conformidade com o processo administrativo nº

23051.010912/2017-46

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem o Colegiado do Curso

de Engenharia Sanitária e Ambiental, do IFPA- Campus Tucuruí.

NOME TITULAÇÃO SIAPE

MEMBROS

Allan Jamesson Silva de Jesus  Mestrado 2700396

Augusto da Gama Rego Doutorado 1080852

Benilde de Nazaré Lameira Rosa  Doutorado 1152717

Devanilda R. Martins da Fonseca  Mestrado 1194122

Gilberto Caldeira Barreto Mestrado 1738063

Isilda Lúcia de Camargo Ribeiro Mestrado 1216084

Neusa Margarete Gomes Fernandes Mestrado 1194268

Patrícia Bochardt Santos Mestrado 1673135

Yeda dos Santos Silva Mestrado 1032546

SUPLENTES

Adriana Albuquerque do Nascimento

Sousa

Especialista  1768051

http://www.tucurui.ifpa.edu.br/

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS TUCURUÍ
DIREÇÃO GERAL

Campus Tucuruí – Av. Brasília s/n  Próximo ao Instituto Renato Chaves- IML
CEP: 68.464-000  www.tucurui.ifpa.edu.br

Tucuruí – Pará – Brasil

Monique Sandra Oliveira dias Barreto  Mestrado  1738185

PEDAGOGA

Elisvânia Nunes Braz Especialista  1771355

Art.2°- Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

http://www.tucurui.ifpa.edu.br/